Le conseil d'administration peut modifier l'adresse du site internet et l'adresse électronique 
même si elles figurent dans les statuts.  

TITRE II 
CAPITAL – VERSEMENTS – ACTIONS ET AUTRES TITRES 

ARTICLE 4 Capital et actions 

Le capital s'élève à nonante-neuf millions huit cent trente-huit mille trois cent cinquante-quatre 
euros quatre cents (€ 99.838.354,04), représenté par dix millions deux cent cinquante-deux mille cent 

soixante-trois (10.252.163) actions, sans mention de valeur nominale, représentant chacune une partie 
égale du capital. 

En outre la société peut émettre des actions sans droit de vote conformément les dispositions 
du Code des sociétés et des associations. 

ARTICLE 5 Augmentation du capital

[...]

du total des titres avec droit de vote existant est également applicable aux seuils complémentaires de 
3%. 

ARTICLE 11 Capital autorisé 
Le conseil d’administration est autorisé à augmenter le capital en une ou plusieurs fois, à 

concurrence d’un montant maximum de nonante-sept millions d’euros (97.000.000,00 EUR) aux dates 

et suivant les modalités à fixer par le conseil d’administration et ce, pendant un terme de cinq (5) ans 
à compter de la publication aux Annexes du Moniteur Belge de la modification des statuts par 

l'assemblée générale extraordinaire du 17 avril 2025.